



lat

Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



Wałbrzych, dn. 16.05.2023 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w związku z ogłoszonym konkursem w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie zdalnego opisu badań obrazowych wykonywanych przez Szpital i przekazywanych w drodze transmisji elektronicznej.

PYTANIE 1:

Czy szpital dopuszcza złożenie oferty online (plik pdf z podpisem epaup osoby uprawnionej z KRS spółki)?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuszcza się przesłania oferty przez ePUAP. Jest już mowa o tym w ogłoszeniu konkursowym.

PYTANIE 2

Szpital wymaga integracji HL7 z systemem PACS oraz HL7 – z jakich systemów PACS i HL7 korzysta szpital?:

ODPOWIEDŹ:

Chodzi o system INFINITT PACS

Z-ca Dyrektora
ds. Organizacji i Zarządzania
Maria Gzapla-Polmańska
Maria Gzapla-Polmańska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowie.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742